
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023 r. poz. 1586) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 245,00 245,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 245,00 245,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 245,00 245,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 941,00 14 619,00 22 560,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 941,00 14 619,00 22 560,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 941,00 14 619,00 22 560,00 

855   Rodzina 1 532 188,00 63,00 1 532 251,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 967,00 63,00 1 030,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

967,00 63,00 1 030,00 

Razem: 32 834 151,95 14 927,00 32 849 078,95 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 982 197,96 0,00 7 982 197,96 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 640 057,76 0,00 640 057,76 
  4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 -1 500,00 56 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 1 500,00 28 500,00 

750   Administracja publiczna 5 070 125,43 0,00 5 070 125,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 238 398,17 0,00 238 398,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 893,00 -50,00 3 843,00 
  4260 Zakup energii 1 300,00 200,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 -200,00 20 650,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 50,00 150,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 700,00 0,00 185 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 200,00 3 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 300,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -510,00 2 490,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 844 722,89 0,00 3 844 722,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 341,00 -2 000,00 86 341,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 165,27 2 000,00 235 165,27 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 245,00 245,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 245,00 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 245,00 245,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 570,72 0,00 274 570,72 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 265 822,00 0,00 265 822,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 958,00 -8 250,00 5 708,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 124,00 1 700,00 5 824,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,00 50,00 258,00 

1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 899,00 6 000,00 59 899,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 500,00 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 013 756,85 0,00 9 013 756,85 
 80101  Szkoły podstawowe 6 243 411,20 0,00 6 243 411,20 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 36 000,00 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 006,00 -50,00 381 956,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 50,00 2 050,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 490,00 474,00 41 964,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 603 740,00 -36 474,00 2 567 266,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321 738,00 0,00 321 738,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 780,00 42,00 2 822,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 219 410,00 -3 417,00 215 993,00 
 80104  Przedszkola  1 121 566,42 0,00 1 121 566,42 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 3 375,00 3 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 300,00 12 000,00 154 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 850,00 42,00 3 892,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 418 477,17 -15 417,00 403 060,17 

851   Ochrona zdrowia 2 806 967,83 0,00 2 806 967,83 
 85195  Pozostała działalność 2 692 500,00 0,00 2 692 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -800,00 7 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 800,00 1 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 941,00 14 619,00 34 560,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 941,00 14 619,00 34 560,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 19 941,00 14 619,00 34 560,00 

855   Rodzina 1 512 028,00 63,00 1 512 091,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 967,00 63,00 1 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,00 63,00 1 030,00 
 85595  Pozostała działalność 13 624,00 0,00 13 624,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 318,00 -76,00 13 242,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 306,00 76,00 382,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 977 287,72 0,00 1 977 287,72 
 90095  Pozostała działalność 868 979,65 0,00 868 979,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 058,76 -1 000,00 11 058,76 

2



  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 158,80 2 000,00 82 158,80 

Razem: 36 708 080,78 14 927,00 36 723 007,78 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 245,00 245,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 245,00 245,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 245,00 245,00 

855   Rodzina 1 390 904,00 63,00 1 390 967,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 967,00 63,00 1 030,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

967,00 63,00 1 030,00 

Razem: 1 869 619,60 308,00 1 869 927,60 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 32/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 0,00 245,00 245,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 245,00 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 245,00 245,00 

855   Rodzina 1 390 904,00 63,00 1 390 967,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 967,00 63,00 1 030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,00 63,00 1 030,00 

Razem: 1 869 619,60 308,00 1 869 927,60 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


